
 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011 

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it        Capitale Sociale 

Pec geat@legal-pec.it        € 7.433.943,00 

Website www.geat.it         R.E.A RN n.261957 
       

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO 

REDATTO AI SENSI DELL'ART.111 DEL D.LGS 36/2023 

 

 

Procedura telematica negoziata per l’affidamento dei lavori di ristrutturazione finalizzati alla 

realizzazione di Centro Diurno Residenza Pulle’ 

 

Stazione appaltante: Geat S.r.l. – Viale Lombardia n.17, Riccione (NUTS ITH59), CF e PI 

02418910408, tel 0541668011, p.e.c. geat@legal-pec.it, www.geat.it 

Tipologia di stazione appaltante: società a partecipazione pubblica che realizza servizi 

pubblici per i Comuni soci; 

Codice CPV: 45454000-4   Codice NUTS: H294 

Descrizione dell’appalto: opere edili OG1 Class. 1 

Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata espletata ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. 

c del D. Lgs 36/2023. 

Criterio di aggiudicazione: minor prezzo 

Data termine delle prestazioni affidate: 12/08/2024 

Data di stipula contrattuale: 15/07/2024 

Numero di offerte ricevute: 2 

Operatori invitati: CO.CE.R. COSTRUZIONI SRL con sede in Rimini (RN) alla Via Emilia n. 115/R 

PI e CF n. 03370460408 cocer@pec.it; COOPERATIVE EDILE VISERBESE A R.L. Via Alcide De 

Gasperi, 47922 Rimini (RN) PI e CF n. 00126770403 coopviserbese@legalmail.it;  BELLETTI E 

BARONI CSOTRUZIONI SRL Via John Lennon n. 9 Rimini (RN) CF e PI n. 03964110401 

bellettiebaroni@pec.it; SOCIETÀ TRA OPERAI MURATORI DEL COMUNE DI CESENA SOC 

COOP Via Emilia Ponente n. 1315 Cesena (FC) CF e PI n. 00138420401 somcesena@pec.it; 

ITER SRL Piazzale Primo Maggio, 9 Pesaro (PU) Cfe PI n. 01492390412 iter@messaggipec.it 

Operatori offerenti: CO.CE.R. COSTRUZIONI SRL con sede in Rimini (RN) alla Via Emilia n. 

115/R PI e CF n. 03370460408 cocer@pec.it; COOPERATIVE EDILE VISERBESE A R.L. Via 

Alcide De Gasperi, 47922 Rimini (RN) PI e CF n. 00126770403 coopviserbese@legalmail.it 

Operatore aggiudicatario: CO.CE.R. COSTRUZIONI SRL con sede in Rimini (RN) alla Via Emilia 

n. 115/R PI e CF n. 03370460408 cocer@pec.it 

Opere subappaltabili: si 

Importo complessivo dei lavori: € 170.787,21 oltre i.v.a.. 

Organo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. Emilia ROMAGNA 

(https://www.giustizia-amministrativa.it/tribunale-amministrativo-regionale-per-l-emilia-

romagna-bologna)   

 



 

 
GEAT Srl 

Viale Lombardia 17 - 47838 Riccione 

C.F./P. IVA  02418910408 

Reg. Imp. Rimini n. 02418910408 

Tel 0541 668011 

Fax 0541 643613 

E-mail info@geat.it        Capitale Sociale 

Pec geat@legal-pec.it        € 7.433.943,00 

Website www.geat.it         R.E.A RN n.261957 
       

TERMINI PER IL RICORSO: 30 giorni dalla notifica o dall'effettiva conoscenza dell'avvenuta 

aggiudicazione 

 Responsabile Unico del Progetto: Ing. Marco Masi tel.0541668011 fax. 0541643611, P.E.C. 

geat@legal-pec.it 

Il Direttore  
Giovanni Moretti 


